

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MUNTAKETA ELEKTRIKOKO LANGILEA:



ETXEBARRI

Egin beharreko lanak:

Multzo eta azpimultzo elektrikoak muntatzea fabrikazio-aginduei jarraituz.

Produktuaren oinarrizko probak eta egiaztapenak egitea (funtzionamendua, estankotasuna, tentsio-erorketak, etab.) eta osagaiak zehaztaperen teknikoaren arabera txertatzea.

Produktzio-prozesuan sor daitezkeen gorabeherak hautematea, aztertzea eta jakinaraztea.

Lanpostua mantentzeko oinarrizko lanetan laguntzea.

Hobekuntzak proposatzea eta kalitate- eta segurtasun-estandarrek betetzen laguntzea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa elektrizitatean, elektronikan, mantentze elektrikoan, mekatronikoan, etab.

Ezagutzak: Eskema elektrikoaren irakurketan.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa industria-inguruneetan izatea baloratuko da.

Profila: Pertsona arduratsua, xehetasuna eta ikasteko gogoia duena, jarraibideak eta prozedurak jarraituz eta taldean lan egiteko gaitasuna duena.

Kontratu mota: 6 hilabeteko kontratua zuzenean enpresatik, printzipioz hilabeteko probarekin.

Mugagabea izateko aukera dago, ekoizpen-baldintzek horretarako aukera ematen badute.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Gidabaimena izatea: Bai.

Automobil propioa izatea: Bai.

ARTEZTEKO MAKINA ZILINDRIKOKO LANGILEA:



ELORRIO

Egin beharreko lanak:

Makina prestatzea, erremintak doitzeta eta muntatzea, tresneria muntatzea, programak kargatzea eta prest jartzea.

Tamaina ertaineko serieak artezte eta artezteko makinaren mantentze prebentiboa eta zuzentzailea doitzeko eragiketak egitea.

Dimentsio-kontrola makinan bertan egitea, metrologiako tresnak erabiliz eta kontrol-jarraibideei jarraituz.

Pieza berriak planteatzea eta programatzea, ezarritako prozedurei jarraiki: amarratzea, tresnak hautatzea, programazioa (siemens) eta kalitate-kontrola.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Fanuc kontroleko programaziokon.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina urraduraren bidez pieza metalikoak doitasunez artezteko lanetan baloratuko da.

Profila: Pertsona juniorra produkzio-ingurune errepikakorretan eroso sentitzen dena, baina xehetasun-maila eta zehaztasun milimetriko handia eskatzen duena, makina-erremintaren sektoreari dagozkionak.

Kontratu mota: Epe luzerako proiektzioa duen kontratu egonkorra.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 edo 3 txandetan, astelehenetik ostiralera.

Automobil propioa izatea: Bai.

Egoitza: Ezinbestekoa Durangaldean.

PRODUKZIOKO LANGILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak:

3 ardatz edo gehiagoko buru anitzeko fresatzeko makinetan tamaina handiko piezak mekanizatzea.

Makinan eta makinaz kanpo tresnak eta erremintak prestatzea eta muntatzea.

Piezak eta osagaiak doitasun handiz muntatzea eta doitzea.

Lan-tresnen mantentze-lanak eta doikuntzak egitea.

Fabrikatutako piezen kalitatea kontrolatzea.

Produkzio-taldeekin koordinatutzea, kalitatea eta epeak betetzen direla ziurtatzeko.

Formakuntza: Mekanizazioko edo fabrikazio mekanikoko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona arduratsua, konprometitua, proaktiboa, ikasteko gogoia, taldean lan egiteko gaitasuna, kalitatearekiko konpromisoa, emaitzetarako orientazioa eta industriarako, doitasunerako eta berrikuntzarako grina duena.

Kontratu mota: Epe luzerako hazkunde plan batekin egindako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: Lehiakorra, esperientziaren eta trebetasunen arabera.

Eskaintzen da: Etengabeko formakuntza, talde-lana ingurune dinamiko eta emaitzetara bideratutako batean eta egonkortasunera eta hazkundera.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



IGORRE

Egin beharreko lanak: Trokelak mekanizatzea automobilgintzaren sektorerako.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Fanuc eta siemens kontroletan, planoen interpretazioan, 3D erduetan, metrologian eta dimentsio-kontrolan.

Esperientzia: 5 ardatzeko CNC mekanizazioan, Tebis edota HyperMILL bidezko CAM programazioan eta beroko estanzazioko trokeetarako takoak/osagaiak mekanizatzen.

Kontratu mota: 6 hilabeteko behin-behineko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: Kontratu motaren arabera izango da (ABLE edo enpresakoa).

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, baina txandetara iritsi ahal izateko gomendatzen da.

Lanpostuak: 1-2.

AERONAUTIKAKO METROLOGIAKO LANGILEA:



IGORRE

Egin beharreko lanak:

Enpresaren barne-kontroleko eta bezeroen kontroleko txostenak egiteaz arduratzea. Horretarako, sortzen diren CMM, galga bidezko, fotogrametria eta abarren bidezko neurketa-eskaerak kudeatu beharko ditu, kasu bakoitzerako neurketa-metodo eta -bitarteko egokiena aztertu eta baloratuko du, eta lortzen diren neurketa-emaitzak aztertu beharko ditu, horiei lotutako erreferentziazko dokumentazioa interpretatuz.

Kontrol-bitartekoak kalibratzea, eta enpresaren barne- eta kanpo-kalibrazioez arduratzea. Era berean, eskura jarritako kontrol-bitartekoen gaitasun-azterketak egin beharko ditu, ematen zaizkion datuak prozesatu, beharrezkoak diren azterlanak egin eta emaitzak interpretatu. Neurketa-prozesuaren barruan edo neurketa horiek egiteko beharrezko datuak lortzeko prozesuan automatizazioak egitea, bai eta lortutako neurketa-datuak postprozesatzeko programak garatzea ere.

Produktu ez-konformeak kaiola gorriara behar bezala bereizteaz arduratzea, fabrikazio-kalitatearekin lankidetzan arituz hala eskatzen zaion kasuetan.

Industrializazio-fasean eta fabrikazio-bitartekoen doikuntzan parte hartzen duten beste profesionalei beharrezko laguntza ematea, eskura jarritako baliabideekin.

Formakuntza: Metrologiako espezializazioa.

Ezagutzak: Trokela diseinatzeko eta fabrikatzeko prozesuetan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina aeronautikaren sektorean baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Hasiera batean lanaldi osoa zatitua, baina etorkizunean 2 txandatan lan egiteko aukera egon daiteke.

Soldata: Kontratu motaren arabera izango da (ABLE edo enpresakoa).

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, baina enpresara iristeko gomendatzen da.

FABRIKAZIOKO INGENIARIA – TEKNIKARIA:



OKONDO

NBI Bearings Europe S.A.-k fabrikazioko ingeniari tekniko bat sartu nahi du Okondoko (Araba) bere instalazioan, garapen profesionaleko plan batekin, fabrikaren zuzendaritza bere gain hartzera bideratua gutxi gorabehera 2 urteko epean, lanpostuaren gaitasuna eta bilakaera frogatu ondoren. Aldi horretan, fabrikako zuzendariaren alboko gisa lan egingo du, produkzio-prozesuak sakon ezagutuz eta gero eta erantzukizun handiagoak hartuz.

Egin beharreko lanak:

Prozesuak, etapak, produkzio-denborak eta kontrolak definitzea eta optimizatzea arbastatze- eta akabera-prozesuetan.

Fabrikazio-metodoak, -prozesuak eta -fluxuak etengabe hobetzea, eta fabrikazio-aginduek merkaturatzea, jarraipena egitea, ixtea eta aztertzea.

Produktu berrietarako tresnak diseinatzea eta tresnak definitzea, eta produkzioaren asteko plangintzan laguntzea.

Fabrikazio-bitarteko berriak hautatzen, onartzen eta abian jartzen parte hartzea, bai eta instalazioko banaketa hobetzen eta ekoizpen-fluxua optimizatzen ere.

Aurreikusitako garapen-aldiaren ondoren eta balioa frogatu ondoren, izangaiak fabrikaren zuzendaritza hartuko du bere gain, eta ekoizpen-, mantentze- eta produkzio-kalitatearen arloez arduratuko da.

Formakuntza: Ingeniaritzako gradua edo fabrikazio industrialarekin lotutako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: TPM-en, 5S-en, SMED-en, CNC ISO programazioan, AMFE-en, Kontrol Planetan eta CAD 3D-en, ahal dela SolidWorks-en ezagutzak baloratuko dira.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Hizkuntzak: Ingelesa maila ona hitz egiten beste herrialde batzuetako lankideekin lan egiteko.

Profila: Pertsona dinamikoa, sutsua, ekimena, aztertze eta arazoak konpontzeko gaitasuna duena eta industria-inguruneetara, emaitzetara eta fabrikaziora bideratuta dagoena.

Bereziki baloratuko da kudeaketa- eta lidergo-erantzukizunak arian-arian hartzeko interesa eta potentziala.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua malgua 08:30etatik 18:00etara.

Automobil propioa izatea: Bai.

INSTALAZIOETAKO TEKNIKARIA:



ESKORIATZA

Egoitza Eskoriatzan duen Salto enpresak irtenbide pertsonalizatuak eskaintzen ditu eraikin publiko eta pribatuetarako, sarbide-soluzioen berrikuntza baloratuz, profil teknikoaren duen pertsona bat bilatzen du instalazioak, formakuntzak eta martxan jartzeko proiektu-taldearekin bat egiteko.

Egin beharreko lanak:

Obrarekin koordinatzea eta bertako edo azpikontratatuak langileak gainbegiratzea.

Sarbideak kudeatzeko hardware eta software ekipoak instalatzea.

Bezeroei formakuntza osoa ematea instalatutako sistemak erabiltzeko eta mantentzeko.

Obraren dokumentazio teknikoaren sortzea eta eguneratzea.

Formakuntza: Erdi-mailako formakuntza-zikloa elektrizitatean edo goi-mailakoa telekomunikazio- eta informatika-sistemetan, automatizazioan eta robotika industrialean edo mekatronika industrialean.

Sistema eta tresna desberdinei buruzko formakuntza osoa eskaintzen da enpresaren kontura.

Ezagutzak: Oinarrizkoak mekanika, elektrizitate eta informatikako.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Arazoak konpontzeko pertsona proaktiboa eta jarrera onekoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Gidabaimena izatea: Bai, B motakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, joan-etorri oso puntualetarako.

ASTEKARI-BANATZAILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Eta kitto! astekaria etxez etxe banatzea ostiraletan Eibarko auzo deseberdinetan zehar.

Formakuntza: Ez da beharrezkoa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: 16 urtetik gorako gaztea. Adingabeen kasuan, gurasoen edo legezko tutoreen baimena beharko da. Lana arduraz burutzea eta lanarekiko konpromisoa oso aintzat hartuko dira.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Soldata: Banku-transferentzia bidez.

MANTENTZEKO ETA KONPONTZEKO TEKNIKARIA:



GIPUZKOA

Egin beharreko lanak: Gas-aparatuak berrikustea eta konpontzea Gipuzkoan.

Formakuntza: Elektrizitate, mekatronika edo elektronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Positiboki baloratuko da IGB eta APMR akreditazioak izatea.

Ezagutzak: Elektrizitate eta iturgintza arloko aurretiazko ezagutzak positiboki baloratuko dira.

Esperientzia: Sektorean positiboki baloratuko da.

Profila: Pertsona arduratsua, ikasteko gogoia eta taldean lan egiteko gaitasuna duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Soldata: Baloïaren arabera, ingeniari-tza-enpresen eta ikasketa teknikoen bulegoen sektoreko hitzarmen kolektiboaren barruan.

Gidabaimena izatea: Bai, B motakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresaren automobila eskuragarri izango du.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, Gipuzkoan zehar.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MANTENTZE ELEKTRIKO INDUSTRIALEKO TEKNIKARIA:



USURBIL

Mantentze elektriko industrialeko teknikari bat bilatzen da, ekipoen sartzeko eta instalazio-, mantentze- eta laguntza teknikoko lanak garatzeko Donostia aldeko bezero baten instalazio industrialetan.

Egin beharreko lanak:

Industriako instalazioen eta ekipoen mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea.

Matxura elektrikoak eta elektromekanikoak diagnostikatzea eta konpontzea.

Koadro elektriko, motor, maiztasun-erregulagailu eta sistema automatizatueta esku hartzea.

Makineriaren eta produkzio-lerroen muntaia elektrikoa gauzatzea.

Maiztasun-erregulagailuak eta korrante zuzeneko erregulagailuak parametrizatzea.

Instalazio eta ekipo berriak martxan jartzen parte hartzea.

Plano elektrikoak eta dokumentazio teknikoa interpretatzea.

Esku-hartze bakoitzean segurtasun- eta kalitate-arauak betetzen direla bermatzea.

Formakuntza: Elektrizitate, mekatronika edo automatizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 3 urtekoa elektrizitate industrialetan, elektromekanikan, matxuren diagnostikoan eta mantentze prebentiboan.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 27.000€-tik gorakoa.

CNC MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



ALICANTE

PLD Space-k, ingeniartza eta fabrikazio propioa dituen zerbitzu espazialen nazioarteko konpainia batek, CNC mekanizazioko langile baten bila dabil.

Egin beharreko lanak:

Zenbakizko kontrol bidez mekanizatze makinak eta eskuzko erremintak erabiltzea, emandako

planoen eta zehaztapenen arabera pieza metaliko zehatzak fabrikatzeko.

Ekoiztutako piezak ikuskatzea eta neurtzea, kalitatea ziurtatzeko eta enpresaren estandarrak betetzeko.

Mekanizazioko makina eta erremintetan mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea, behar bezala funtzionatzen dutela bermatzeko eta bizitza baliagarria luzatzeko.

Beste sail batzuekin batera lan egitea, ekoizpena koordinatzeko eta entrega-epeak modu eraginkorrean betetzen direla bermatzeko.

Formakuntza: Produkzioaren programazioko edo diseinua fabrikazio mekanikoko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Aurrealdeko orgatilan, zubi-garabiko langilean eta laneko arriskuen prebentzioan formakuntza izatea baloratuko da.

Ezagutzak: Perdoi dimentsionaletan, CAD/CAM programetan, CNC-n, planoen interpretazioan, ISO kodeko programazioan eta Microsoft Officeko produktuetan (Outlook, excel, word, etab.).

Esperientzia: 3-4 urtekoa eskuzko mekanizazio-makinen erabileran eta geometrietan, tornu paraleloan, fresatzeko makina unibertsalean eta makina eta metal mota desberdinak.

Profila: Komunikazio eraginkorreko, arazoak konpontzeko eta taldean lan egiteko gaitasuna duen pertsona, bere arloan ordenatua eta garbia dena.

Eskaintzen da: Fisioterapia gure instalazioetan, %50eko hobaria aseguru medikoan, 23 opor-egun + abenduaren 24 eta 31, haurtzaindegia, jatetxeko tiketak, garraioa eta formakuntza.

CAD/CAM PROGRAMATZAILEA:



ALICANTE

PLD Space-k, ingeniartza eta fabrikazio propioa dituen zerbitzu espazialen nazioarteko konpainia batek, CAD/CAM programatzaile baten bila dabil.

Egin beharreko lanak:

Osagai bakoitza fabrikatzeko mekanizazio-estrategia optimoa zehaztea.

CNC makinak programatzea Siemens NX eta Hypermill software-a eta ingeniartzak emandako modelo solidoak erabiliz.

Ingeniartza-taldearekin lankidetzan estuan lan egitea, fabrikazioaren diseinuari buruzko funtsezko

informazioa emateko.

Lantegian erabiltzeko lan-jarraibideak sortzen laguntzea, sekuentzia egokiena zehaztuz.

Lan-baldintzak kalkulatzear gain, tresnarik egokienak aukeratzea.

Formakuntza: Ingeniaritza aeroespazialean, fabrikazio-ingeniaritzan, ingeniartza mekanikoan edo antzeko eremuan lizentziatura.

Ezagutzak: Mekanizazio konplexuak dakartzaten eragiketetarako beharrezko tresnetan, mekanizazioko erreminta/tekniketan, G eta M kodeak programatzen, perdoi dimentsional eta geometrikoetan eta Microsoft Office-ko produktuetan (Outlook, Excel, Word, etab.).

Esperientzia: CAD/CAM software-a duten CNC makinen programazioan, makina mota eta metal mota desberdinekin.

Aeronautikaren sektorean, Siemens NX, HyperMill eta TeamCenterr-ekin, metrologian eta fanuc, heidenhain eta okuma kontrolekin aurretik izandako esperientzia baloratuko da.

Hizkuntzak: Ingeles mintzatua eta idatzia.

Profila: Makinan lan egiteko prest dagoen pertsona, taldean lan egiten dakiena eta estresarekiko tolerantzia eta multiataza gaitasuna dituen.

Eskaintzen da: Fisioterapia gure instalazioetan, %50eko hobaria aseguru medikoan, 23 opor-egun + abenduaren 24 eta 31, haurtzaindegia, jatetxeko tiketak, garraioa eta formakuntza.

INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRATZAILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Erabilgarritasun handiko Microsoft Windows Server inguruneak diseinatzea eta kudeatzea.

Identitate hibridoa administratzea, Active Directory lokalaren eta Microsoft Entra ID-ren arteko sinkronizazio arina bermatuz.

Microsoft 365/Exchange Online euskarri aurreratuaren eta gobernantzaren buru izatea.

VMware vSphere-ko klusterrak kudeatzea eta firewall-ak administratzea.

Baliabideak optimizatzea (CPU/RAM) eta biltegiatze kritikoa administratzea (SAN/NAS).

Hardware-aren erresilientzia eta zenbaketaren eskalagarritasuna bermatzea.

Mehatxuak ehizatze (Threat Hunting) eta endpoint-ak babesteko XDR/EDR plataformak hedatzea

eta gainbegiratzea.

Urruneko sarbide seguruak kudeatzea VPN eta sareko anomalien monitorizazio aktiboaren bidez.

Backup-en estrategia diseinatzea, Veeam Backup & Replication erabiliz.

Lidergoa erakustea RTO eta RPO helburuak berreskuratzeko eta zorrotz betetzeko simulakroetan.

Formakuntza: Telekomunikazio- eta informatika-sistemetako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina positiboki baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 16:30etara, bazkaltzeko 30 minuturekin.

Gidabaimena izatea: Bai.

Egoitza: Zonaldean.

BITARTEKO AGINTEA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak: Produkzio-talde txiki baten arduraduna izatea.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Kalitatean.

Esperientzia: Antzeko lanpostuetan.

Profila: Jendetasuna, jarrera ona eta enpresarekin lankidetzan aritzeko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 12:30/13:00etara eta 14:30etatik 17:30etara.

Soldata: 30.000€ - 35.000€ urtean, hautagaiaren arabera baloratu beharrekoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

PRESTATZAILE-PROGRAMATZAILEA TORNUAK EDOTA MEKANIZAZIO-ZENTROAK:



IURRETA

Egin beharreko lanak: Fanuc kontroleko CNC tornuak edota heidenhein eta siemens kontroleko 5 ardatzeko mekanizazio-zentroak prestatzea eta programatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan eta programazioan.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa mekanizazio bidezko produkzioan

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua astelehenetik ostegunera eta ostiraletan lanaldi trinkoa.

Lan-ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:30etatik 17:00etara eta ostiraletan 06:00etatik 13:00etara.

Soldata: Esperientziaren arabera hitzartu beharrekoa.

SOLDATZAILEA/PRODUKZIO-TEKNIKARIA:



ERMUA

Egin beharreko lanak: Soldadura-prentsetan eta robotetan soldadura-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 3 urte baino gehiagokoa sektorean.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 20.000€ - 27.000€.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

PRENTSAKO LANGILEA:



ELGETA

Egin beharreko lanak: Moldeak eta matrizeak aldatzea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko, mekanizazioko edo mantentze-lanetako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Zubi-garabiaren eta orgatilaren indarreko txartela eduki behar da.

Esperientzia: Tresnak/matrizeak aldatzen.

Profila: Autonomia eta lan egiteko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea zuzenean enpresaren bitartez lehen egunetik.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandatan goizez eta arratsaldeztik ostiralera (gauik gabe, astebururik gabe).

KALITATE-TEKNIKARIA:



LEIOA

Egin beharreko lanak:

Harreran piezak ikuskatzea.

Muntaia-prozesuan zehar ikuskapena eta neurketa egitea.

Gorabeheren txostenak egitea.

Piezen ikuskapen puntualak egitea hornitzailearen etxean.

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoko espezializazioa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: Neurketa tridimentsionaleko ekipoekin (CMM, neurtzeko besoa, etab.).

Hizkuntzak: Ingeleseko tarteko maila.

Kontratu mota: Ordezkapen kontratua aldi baterako baja bat betetzeko.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus